(申請單位名稱) 函
                                         立案證書文號：○立案字號○
                                         承辦人：○承辦人○
                                         連絡電話：○連絡電話○
                                         地址：○會址○
受文者：新北市林口區公所
發文日期：中華民國115年  月  日
發文字號：○○○字第○○○號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨及說明段二
主旨：本會「○計畫名稱○」活動已辦理完竣，檢送相關核銷資料1份，陳請貴所核撥補助款新臺幣○○○萬元整，請查照。
說明：
1、 依據貴所○年○月○日新北林社字第○○○號函辦理。
（公所核定經費函文號）
2、 檢附領據、經費結算明細表、黏貼憑證、活動執行成果及照片、參加人員簽到表等相關核銷資料各1份。

正本：新北市林口區公所
副本：本會
理事長 ○○○

領      據

茲向新北市林口區公所領取辦理                活動經費計新臺幣     萬元整。

此    據
         新北市林口區公所

具 領 人：新北市林口區○○會
理事長：
統一編號：
電話：
住址：
匯款金融帳機構(註明分行)：
非「林口區農會」轉帳需扣繳手續費
戶名：
帳號：
存摺影本黏貼處
-----------------------------------------------------------

中 華 民 國     115年       月        日
經 費 結 算 明 細 表
單位名稱：(申請單位名稱)
計畫名稱：○計畫名稱○
年　月　日
單位：新臺幣元
	經費項目
	原概算金額
	結算金額
	支出日期
	支用單據
編號
	經費來源

	年
	月
	日

	合計
	自籌
	補助

	合　計

公款補助金額(百分比)：          元(     %)
自籌款金額(百分比)：          元(     %)
已預借金額：
需繳回賸餘款金額：
填表人          總幹事           會計           負責人
※自籌經費應本誠信原則填列，倘經查核有不實之情事，將按補助比例或實際狀況繳回外，並依本規定，得依情節輕重對該補助案件停止補助一年至五年。

新北市林口區○○會  黏貼憑證1

	金額
	用   途

	十萬
	萬
	千
	百
	十
	元
	活動名稱：

支出項目：

	理事長/負責人
	總幹事/出納
	會 計

-----------------------------憑--證--黏--貼--------------------------------

請將正本憑證黏貼於上面並核章

活動執行成果表
	機關名稱
	(申請單位名稱)

	活動名稱
	○計畫名稱○

	活動時間

	活動地點

	受益人次
	男      人次，女      人次；總計        人次

	經費來源
	新北市林口區公所、本會自籌

	經費支出

	活動特色 /
績效說明
	(過程重點摘要、成果、效益、執行狀況．．．等)

新北市林口區○○○會
辦理「○計畫名稱○」
貴賓簽到名冊
○年○月○日
	序號
	單位
	姓名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

新北市林口區○○○會
辦理「○計畫名稱○」
簽到名冊
○年○月○日
	序號
	姓名
	序號
	姓名

	1

	11

	2

	12

	3

	13

	4

	14

	5

	15

	6

	16

	7

	17

	8

	18

	9

	19

	10

	20

活動照片

黏　　貼　　照　　片

	內容說明：                                                   115年  月  日

黏　　貼　　照　　片

	內容說明：                                                   115年  月  日